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NEMAJUNUY
DIENOS CENTRAS

BIUDZETINE ISTAIGA

NEMAJUNU DIENOS CENTRAS
Kodas 301038537, Topoliy g. 1, Geleziiny k., Birstono sav., LT — 59452 tel., (8-319) 43722, el. p. centrasi@nemajunudc. |t

BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU AISKINAMASIS RASTAS
PAGAL 2021 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS
2022 m. sausio 06 d.
Gelezinai

BiudZetiné jstaiga Nemajiny dienos centras (toliau — Dienos centras) jkurtas 2007 m., jstaigos
kodas 301038537. Juridiniy asmeny registre jregistruotas 2017 m. rugpjtcio 21 d. Dienos centras teisés akty
nustatyta tvarka jsteigta Bir§tono savivaldybes biudzetiné jstaiga, veikianti socialingje srityje.

Dienos centras finansuojamas i3 Lietuvos Respublikos valstybés ir savivaldybés biudzety.

Dienos centro veiklai uZztikrinti, savarankiskoms funkcijoms vykdyti 2021 mety biudzeto
programy asignavimy planas - 425258,00 Eur, i3 ju:

1. Valstybés lésos dienos globai teikti — 48815,00 Eur.

Valstybés léSos darbui su Seimomis — 53700,00 Eur.
Valstybés 1é30s darbo uzmokesciui padidinti — 8150,00 Eur.
Valstybés lé3os vaiky dienos centrui — 7200,00 Eur.
Valstybés léSos darbo rinkos politikai —=750,00 Eur.
Savivaldybeés biudzeto 1é50s — 268670,00 Eur.
Savivaldybés biudzeto 1éSos vaiky dienos centrui — 7500,00 Eur.
Savivaldybés biudzeto 1é50s globos centrui — 5473,00 Eur.

9. Dienos centro pajamos (spec. l€sos) —25000,00 Eur.
Gauti ir panaudoti asignavimai 2021 m. — 424905,34 Eur, i3 jy:

1. Valstybés léSos dienos globai teikti 48815,00 Eur.
Valstybés 1éSos darbui su Seimomis —— 53700,00 Eur.
Valstybeés lesos darbo uzmokesc¢iui padidinti — 8150,00 Eur.
Valstybés léSos vaiky dienos centrui — 7200,00 Eur.
Valstybés 1ésos darbo rinkos politikai —750,00 Eur.
Savivaldybés biudzeto lésos — —268670,00 Eur.
Savivaldybés biudzeto lésos vaiky dienos centrui — 7500,00 Eur.
Savivaldybés biudzeto léSos globos centrui — 5473,00 Eur.
Dienos centro pajamos (spec. léSos) —24647,34 Eur.
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2021 metais surinkta ir pervesta | savivaldybés biudzeta 2464734 Eur, susigrazinta ir
panaudota 24647,34 Eur.

Gauti asignavimai panaudoti pagal tiksling paskirtj, pagal islaidy pavadinimus 2021 metais
nevirsija patvirtinty ataskaitiniu laikotarpiu asignavimy plano.

Finansinés nuomos (lizingo) ir pirkimo i$simokeétinai jsipareigojimy dienos centras neturi.
Svarbiy jvykiy ir aplinkybiy, kurios galéty paveikti dienos centro veikla finansiniy ataskaity sudarymo dieng
nebuvo. Teisminiy byly ir kity gin¢y, nagrinéjamy teismuose, nera.

Direktorius %’ - Gintas Palésas
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Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2021 m, rugsejo 20 d. jsakymo Nr. 1K-304  redakcija)

Biudzetiné jstaiga Nemajiny dienos centras, 301038537, Topoliy g. 1. Geleziny k., Birstono sav.
BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODZIO 31 D.

metingé
(metine, ketvirting)
ATASKAITA
2022-01-05 Nr. 37
(data) )
Socialinés paramos ir paslaugy teikimo programa ~ SUVESTINE
(programos pavadinimas)
Kodas
Ministerijos / Savivaldybes =~
Departamento |
~ Istaigos| 5SB |
Programos| 5., 10
Finansavimo 3altinio | | | |
Valstybes funkcijos 10 1 ) 2 2
— - (s, o)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
ISlaidy patikslinimus asignavimai
ekonominés Klaid ———— Eil. Kartu su Panaudoti
klasifikacijos AR BEER = Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams i . = fapeian
kodas laikotarpiui  praéjusiy mety
| | ~ lédy likugiu -
A - 3 o I s Y
2 | | .ISLAIDOS _ 1 _525258,005 425258.00 424905,34  424905,34
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 378067,20; 378067.20 378067.20 378067,20
2011 | ‘Darbo uzmokestis 3 ___372622,255 372622,25 372622,25 372622,25
21 11 | |DarbouZmokestis 4 | 37262225 37262225 37262225| 37262225
21111  Darbouzmokestis pinigais | 5 | 372622725 372622,25 372622,25| 372622,25
2 111 1 1 DarbouZmokestis pinigais 6 |372622,25  372622,25 372622,25 37262225
21112  Pajamos natira | 7 s | |
2 1 1 1 2 1 Pajamos natiira 8 NEDE S S
212 | Socialinio draudimo jmokos 9 544495 = 544495 544495 544495
'21/2/1 | Socialinio draudimo jmokos | 10 Mwﬁﬁ}ﬁ-i,gS% 544495 544495 5444.95|
21211  Socialinio draudimo jmokos | 1| 544495 @ 544495 @ 544495 @ 544495
21| 2. 111 _Soc_;i_ali_p_i_o draudimo jmokos 12| 544495 544495 544495 5444,95|
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos is 45911.44 45911,44i 45558’78i 45558.78
L Brekiy i paslaui isigljima. Hisidos 14 4501144 4591144 4555878 45558,78
211 | Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos IS 4591144 4591144 4555878  45558,78
I | | | .. @ « x _ses . . - | | &5 |
21 1)1 Prekiy ir paslaugu jsigijimo i3laidos 16 45911.44 4591144 15558.78 45558.78
202111 1 Mitybos islaidos 17| 432122 432122 432115 432115
2111 1| 2 Medlkam.el?uf.frm‘?dtc.mlmq prekiy bei i8 86.21 86.21 86.21 86.21
1  paslaugy jsigijimo iSlaidos Ex ! |
212|1|1{1] 5 Bﬁ.lq jrangos ir ry8iu paslaugy jsigijimo o 342,75 342,75 342,75 342,75
0] | \i3laidos _ B | | ]
B|2(1/1 1| 6 Transparto Malkymo irteavaportopasiaugy | o5 | | 9557 59 7357,59 735709  7357.09
1 sigijimo i3laidos _ joii ‘ S
21201 1 1 7 Aprangos ir patalynés jsigijimo bei prieziiros 41
L1 ~ i3laidos B | = | |
2.2/ 1 1 1|11 |[Komandiruogiy i§laidos 22 30,00 30,00 30,000 30,00
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I 22 |Reprezentacines 1Sla1dos -

iSlaidos

1 1 20 Komunahmq paslaugy j lSlgl_]lm() islaidos
1] 1] 21 Informaciniy technologijy prekiy 1rpaslaugu

Isigijimo iSlaidos

1 30 Kltu prekiu 1rpaslaugu151g1_]1mo islaidos

Palikanos
Palikanos

Paliikanos nerezidentams
Palukanos nere21dentams

1 ASIgnaVImu, valdytojy sumoketos paiukanos B

2 Fmansu ministerijos sumokétos palukanos

=

3 Sav:valdyb:u sumokeétos palukanos
'Paldkanos rezidentams, kitiems nei valdZios
sektorius (tik uz tlesmgmv; sko]q)

'Paliikanos rezidentams. kitiems nei valdZios
|sektorius (tik uZ tiesioging skola)

1 As:gnawmq valdyqu sumokétos palukanos

72'” Finansy ministerijos sumoketos p_éiﬁlzaﬁos

3 Sawvaldybm sumokeétos paliikanos
'Paliikanos kitiems valdZios sektoriaus
'subjektams
Paltikanos kitiems valdzios sektoriaus
‘subjektams

1 Palikanos valstybes biudzetui

2 Palikanos savivaldybiy biudZetams
3 Paliikanos nebmdietlmams fondams

Zemes nuoma
Zemes nuoma
Zemeés nuoma

Zemes nuoma _
Subsnduos

[y

'Subsidijos i3 biudzeto &3y
Subsidijos i§ biudZeto le3y
'Subsidijos i$ biudZeto lesy

Eil.
Nr.

36

37

38

39

40

41

43

44

45

Ministerijos / Savivaldybés = ; o

l(odas

Departamento
staigos 5SB )
Programos 5 10
10 N R N
B - - _ (eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
kartu su Panaudoti
ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams z i P
laikotarpiui = praéjusiy mety
[ . léSy likudiu
4 | 5 | 6 |
520,00 520,00 518.45 518.45
239210 239210 239210 2392.10
485168 4851,68 485168  4851.68
6715,00 6715,00 6710,19 6710,19
1929489 1929489 18949.16  18949.16
i 25
e Dy | — —_— - —_—




[5laidy
ekonominés
klasifikacijos
kodas
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~ Neperdirbto plastiko atlieky nuosavi itekliai
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1|1
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Finansavimo $altinio

Valstybes funkcijos

I5laidy pavadinimas

i8tekliai e
Bendryjy nacionaliniy pajamuy nuosavi
istekliai e
Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi
|iStekliai
|Bendryju nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai
|BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés

~ Karalystés naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
|Karalystés naudai

BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos.
delspinigiai ir neigiamos paltikanos

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palikanos

Su nuosavais i3tekliais susijusios baudos.
_delspinigiai ir neigiamos paltikanos

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palikanos

Eil. |

Nr.

3

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

Neperdirbto plastiko atlieky nuosavi istekliai

103

104

'Neperdirbto plastiko atlieky nuosavi istekliai

|Neperdirbto plastiko atlieky nuosavi itekliai

Socialinés iSmokos (pa3alpos)

' "?'S't;éia'liqigdfraudimo iSmokos (pasalpos)

‘Socialinio draudimo iSmokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i§mokos pinigais

7 1_7 2 Socialinio draudim_c_)__i_f»mokos natiira

Socialiné parama (socialinés paramos

_|pasalpos) ir rentos

Socialiné parama (socialinés paramos
‘pasalpos) _
Socialiné parama (socialinés paramos
' padalpos)
_Socialine parama pinigais

1 2 Socialiné parama natlra

Rentos

105

106
107 |
108 |
109 |
110 ]
[ 111 |
112

113

114

EitRE

116

| 117]

| Kodas
Ministerijos / Savivaldybeés =~ |
Departamento
Istaigos SSB
Programos 5| 10
’ 10 D N
(eura:'s,m_)_
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
_ patikslinimus asignavimai
kartu su Panaudoti
ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams i e o
laikotarpiui | praéjusiy mety
S . léSy likutiu —
4| ___ 35 B (ST
| |
I |
|
i .
| 3 |
:1 |
1 |
- She g e
|
4 Bt
127936 1279.36 127936 127936
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Finansavimo Saltinio
Valstybes funkcijos
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ISlaidy pavadinimas

‘Rentos

1 1 Rentos

| Dat‘bd;;wm socialiné parama
'Darbdaviy socialiné parama
'Darbdaviy socialiné parama
' Darbdaviy socialiné parama pinigais
Darbdaviy socialiné parama natiira
Kitos iSlaidos
~ Kitos islaidos

R T

bk | et | et | et

L
2

1
1/ 1 [Kitos ilaidos einamiesiems tikslams
1 1 Stipendijoms
1 2 Kitos islaidos kitiems einamiesiems tikslams
1 3 | Valiutos kurso jtaka
Kitos islaidos turtui jsigyti
Kitos i3laidos turtui jsigyti
1 Kitos i3laidos turtui jsigyti
Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir
‘bendrojo finansavimo 1éSos
Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansines paramos lésy (ne
~valdZios sektoriui)
1 Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos lé3u (ne
valdZios sektoriui)

5 _
2]
2

1]

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos l¢3y (ne
‘valdZios sektoriui)

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos lédy (ne
‘valdZios sektoriui)

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo léSos

|tarptautines finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lésos einamiesiems tikslams

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3os einamiesiems tikslams

1 1

1'1 1 Pervedamos Europos Sgjungos, kitos
tarptautings finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo léos einamiesiems tikslams
savivaldybéms

Eil.
Nr.

{18 [

119

120 |
121

122

quas

Ministerijos / Savivaldybes

Departamento|
[staigos| SSB
Ifrogra.p]os_ii_ i j 10
10 1 2 2
(eurais, ct)
~ Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus - asignavimai
kartu su Panaudoti
atasKaitiniam iskaitytu asignavimai
IEEa. laikotarpiui = praéjusiy mety
| . ley likugiu
4 | | 6 i
\ I
1279,36 1279.36 1279,36| 1279,36|
[ 3127936 1279.36 1279,36| 1279,36
1279.36| 1279,36, 1279.36/ 1279,36
1279,36 1279,36 1279,36| 1279,36

123

124

[ 125 |
126

127

128

129

130
(131 |
132

133
134

135

136

137

138

139

140

141

142

143
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Finansavimo $altinio [
Valstybés funkcijos

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés [
Departamento -
Istaigos| 55B |
~ Programos | - 5‘7 S 710‘
10| | 2 2
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti -
patikslinimus asignavimai
= | kartu su Panaudoti
ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams . 5x S
laikotarpiui = praéjusiy mety
e 1é3y likudiu
i E 6 E

I8laidy |
ekonominés . - Eil.
Klasifikacijos I8laidy pavadinimas
kodas
o I 2 N
33251 1 Akcijos (iSpirktos) | 327
3(3/2|6 Draudimo techniniai atidéjiniai 328 |
313[2]|6/1| 3rz_1ud§n}_(_) Etic}_l_ninia:fafidrff;jinir?.ii | 329
3326 1 1 Draudimo techniniai atidéjiniai | 330
33 %1 | Kitos _nlq_k_éﬁos sumos (gq;intos) 33|
3327 1  Kitos mokétinos sumos (grgZintos) | 332
33 27 1 1 Kitos trumpalaikés mokétinos sumos 333
| | |(erazintos) - |
3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikes mokeétinos sumos (grazintos) -

ISVISO

o Direktorius B
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteré

7 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

335 42525800 42525800 42490534 42490534

Gintas Pacésas
' (vardas ir bava.i'&f‘:}

Vida Zukauskiene

 (vardas ir pavardé)
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